
                               Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  10/2011 
Burmistrza Barczewa 

z dnia  12 stycznia 2011 roku 
 
w sprawie:  zmiany w planach wydatków budżetu gminy Barczewo na 2011  
rok. 
 
 
 
   Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z p.z.) oraz § 12 ust. 2 pkt. 1 uchwały nr 
IV(20)2010 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Barczewo na 2011 rok zarządzam co następuje : 
 
 
                                            §   1 
Zarządzam zmiany w wydatkach budżetu  na 2011 rok   zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
                                            §  2 
Wielkość dochodów i wydatków budżetu pozostaje bez zmian i wynosi: 
1. dochody  -  45.689.788,00 zł 
2. wydatki   -  50.039.788,00 zł. 
 
 
                                           §  3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 
 
                                                                                    
 
 
 

 



                                                                                                                                            Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                           do zarządzenia Nr 10/2011 
                                                                                                                                           z dnia 12 stycznia 2011  roku 
    
 
 
                                       Zmiana w planach wydatków budżetu gminy Barczewo na 2011rok   
 
 
w zł 
Dział Rozdz.  §       Nazwa Plan przed  

zmianą 
Zmniejszenie 
 

Zwiększenie Plan po  
zmianie 

750  
75023 

 
 

4010 
 

4040 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin/miast 
-wynagrodzenia osobowe 
pracowników  
-dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  
 
 

 
 

2.242.700,00 
 

172.482,00 

 
 

528,00 

 
 
 
 

528,00 
 

 
 

2.242.172,00 
 

173.010,00 

   RAZEM xxx 528,00 528,00 xxx 
  

 


